

ÅRSREDOVISNING

2025-01-01 - - 2025-12-31

för

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2026-02-05. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Visby den 2026-02-10


Andreas Gahrne

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

ÅRSREDOVISNING FÖR LAGERKUNGEN SVERIGE AB

Styrelsen och verkställande direktören för Lagerkungen Sverige AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - - 2025-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i Franchisegivarverksamhet för Lagerkungen-konceptet i Sverige, innebärande att Franchisetagare till Lagerkungen Sverige får tillgång till koncept, IT-lösning samt support för drift av selfstorage-anläggningar under varumärket Lagerkungen.

Lagerkungen Sverige betalar i sin tur en avgift för rätten att upplåta koncept, varumärke och IT-lösning till systerbolaget Lagerkungen IT, som är ägare till de upplåtna tillgångarna.

Bolaget har sitt säte i Gotlands Län.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Lagerkungen Holding AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har tre nya franchiseavtal tecknats. Totalt finns per 2025-12-31 13 Lagerkungen-anläggningar i drift i Sverige samt två under projektering.

Omsättningen har, i jämförelse med föregående år, ökat kraftigt. Detta beror huvudsakligen på att fyra anläggningar har etablerats under året, innebärande inköp och vidareförsäljning av förrådsinredning, anläggnings-IT mm.

Även bolagets intäkter från löpande serviceavgifter har ökat under året.

Flerårsöversikt

<i>belopp i tkr</i>	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 170	2 677	1 924	4 433
Rörelseresultat	9	-629	-1 005	-956
Resultat e. finansiella poster	9	-629	-1 005	-956
Balansomslutning	1 878	1 089	2 071	651
Soliditet (1)	4,9%	7,6%	3,0%	10,3%
Medelantal anställda	1,2	1,2	1,2	1,0

(1) Justerat eget kapital/ Balansomslutning

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	0	652 093	-628 950
<i>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:</i>				
- överföres i ny räkning			-628 950	628 950
Årets resultat				9 112
Belopp vid årets utgång	60 000	0	23 143	9 112

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	23 143
samt erhållna aktieägartillskott	9 112
Årets resultat	<u>32 255</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att
i ny räkning balanseras

32 255
<u><u>32 255</u></u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	1	12 170 007	2 676 925
Övriga rörelseintäkter		0	5 198
		12 170 007	2 682 123
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 160 254	-754 947
Övriga externa kostnader		-2 073 345	-1 681 451
Personalkostnader	2	-911 162	-858 177
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 470	-16 470
		8 776	-628 922
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-60
		9 112	-628 950
Resultat efter finansiella poster			
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		9 112	-628 950

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 399	42 869
		<u>26 399</u>	<u>42 869</u>
Summa anläggningstillgångar		26 399	42 869
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		155 932	290 795
		<u>155 932</u>	<u>290 795</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		541 444	151 031
Fordringar hos koncernföretag		120 431	43 126
Skattefordran		7 931	7 931
Övriga fordringar		0	2 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 048	245 905
		<u>892 854</u>	<u>450 680</u>
Kassa och bank		802 813	305 060
Summa omsättningstillgångar		1 851 599	1 046 535
SUMMA TILLGÅNGAR		1 877 998	1 089 404

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		23 143	652 093
Årets resultat		9 112	-628 950
		32 255	23 143
Summa eget kapital		92 255	83 143
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284 097	458 456
Skulder till koncernföretag		22 914	17 984
Övriga kortfristiga skulder		878 117	17 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		600 615	512 157
		1 785 743	1 006 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 877 998	1 089 404

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd. Linjär avskrivningsmetod tillämpas för samtliga typer av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, mm

Inköp	16,3%	30,2%
Försäljning	3,4%	23,1%

Not 2 Medeltalet anställda

	2025	2024
Kvinnor	0,2	0,2
Män	1,0	1,0
Totalt	1,2	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	82 350	82 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 350	82 350
Ingående ackumulerade avskrivningar	-39 481	-23 011
Årets avskrivningar enligt plan	-16 470	-16 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 951	-39 481
Utgående planenligt restvärde	26 399	42 869

Lagerkungen Sverige AB
556836-0993

Not 4 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensåtaganden för koncernbolag	789 062	1 114 880
Summa	789 062	1 114 880

Not 5 Moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Lagerkungen Holding AB, med organisationsnummer 556845-5397 och med säte i Gotlands Län.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Visby enligt datum som framgår av elektronisk signering

Niklas Larsson
VD

Andreas Gahne

Elisabeth Kalkhäll
Ordförande

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Årsredovisning LKS 2025

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Lagerkungen Sverige AB ÅR 2025.pdf

Storlek: 230571 byte

Hashvärde SHA256:

27baecf8e2b75ed7eaacd979de7de7e6fc75ecab5c237e7a65b14f579db9a3b1

Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.

För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.

Signerat av 3:

ANDREAS GAHNE

Signerat med BankID 2026-02-02 10:48 Ref: 019c1dc0-ed7c-7125-87ee-890d9348607f


NIKLAS LARSSON

Signerat med BankID 2026-02-02 08:42 Ref: 019c1d4d-8ef1-7d7a-bd71-2bf62c258bbc

Ann Elisabeth Kalkhäll

Signerat med BankID 2026-02-02 06:44 Ref: 019c1ce1-38e5-720c-97a7-74fe56e6164e

Fotokopiernas överensstämmelse
med originalet intygas:


Lars Åke Petersson

2026021305489

AG, NL, AEK - Powered by TellusTalk: ID tq4ql54